REPUBLIKA E SHQIPEERISE
_ BASHKIAKAMEZ
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr.J3 pr.ot. Kaméz, mé (¥ 42021

VENDIM

Nr._( 4, daté /2 04 2021

“DHENIE NDIHME EKONOMIKE PER FAMILJET NE NEVOJE NGA
BUXHETI I BASHKISE?”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé 19.04.2021 né kushte té veganta si pasojé e
masave t€ ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes sé virusit COVID-19 , pasi mori né shqyrtim
Projekt — Nr.38 Daté 12.04.2021 né mbéshtetje té Ligjit nr. 1392015 “Pér Vetqgeverisjen
Vendore™ , Ligji nr. 57 dt. 18/07/2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”,
KreulV, t€ vendimit nr.597 dt. 04/09/2019 t& Keshillit ¢ Ministrave* Pér pércaktimin e
progedurave, t€ dokumentacionit dhe t& masés mujore té pérfitimit te ndihmés  mujore dhe
pérdorimin ¢ fondit shtesé¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmeén ckonomike”, VKB nr.61
dt.23.12.2020 “ Mbi detajimin e buxhetit per vitin 2021, VKB nr.159. , dt.18.12:2020 ““ Mbi *
miratimin e kritereve pér trajtimin me ndihmé ekonomike pér familjet né nevojé nga fondet ¢

buxhetit t& bashkis& pér vitin 2021 Késhilli Bashkiak Kamé&z:
VENDOSTI:

1. Pérdorimin e t¢ ardhurave té bashkisé pér ndihmé ekonomike pér 35 familje me njé
fond prej 255.000 (dyqind e pesédhjeté e pesé mijé&) leké pér muajin Prill 2021. Fondi
do té pérballohet sipas strukturés buxhetore Gr 0, prog.,10770, Kap.5, Art 606.

2. Miratimin e dhénien e ndihmés ekonomike pér familjet si mé poshté.

Nr. Emér Atési Mbiemér Shuma /Leké
1 Mile Figiri__ Pira i i 5.000

2 Ambra Glodjan Dervishi 5.000

3 Hava Hamza Kurti 5.000

4 Ilir Xhaferr Hasa 10.000

5 Dylbere  Miftar  Lleshi 5.000

6 Ana Llesh Prenci B 15.000

7 Manjola Hasan Cakoni B 15.000

8 Besim Sinan Ixoldashl 5.000

9 Melaim  Shaban Dehhasan] 10.000
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10 Vullnet Beqir ~ Veizi 15.000
11 Mirela _ Shefqet Alsula 5.000
12 Fitore =~ Mahmud Mema 10.000
13 | Milite Han Gjogi 5.000
14 Drita Musli ~ Kurti 10.000
15 Lirije Shefit Haxhillari 10.000
16 Mirjeta Osman Pepnika 5.000
17 Gjelosh Cun Ndrevataj 3.000
18 Artan ~ Ismail Koleci 5.000
19 Valentina ldriz Gaxha 10.000
20 Fadil Basri  Dragjoshi 10.000
21 Erlinda Adem Rexha 10.000
22 Besim Dalip ~ Salia 10.000
23 Xhevat Rexhep Muka 5.000
24 Abas Ramiz Kolaveri 5.000
25 Rifat Xhemal Bushi 5.000
26 Malig Hazis ~ Cani 5.000
27 Tom Gjon  Herceku 5.000
28 Sanije Abas  Neli 5.000
29 Petrit Dileman  Coka 15.000
30 Kujtim Xhemal Neli 5.000
31 Silvana Haqif Deda 5.000
32 Fuat Hasan Hasanllari 3.000
33 Nexhmije  Enver Nela 3.000
34 Petrit Qemal  Kahremani 7.000
35 Ruzhdi Miftar ~ Picari 4.000
SHUMA 255.000

3. Ky vendim hyn né€ fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

/ "/gl(éshilli

S A
Adresa: Bulevardi Blu, Nr. 492, Kaméz Tel +35§

%lf %0 177 E-mail: keshilli.bashkiok@kamza.qov.al, web: www.kamza.qgov.al




